Iridium gen3 —
inteligentna oprawa
drogowa podłączana
metodą „plug & play”
Iridium gen3 LED Mini
Iridium gen3 to pierwsza w pełni inteligentna oprawa zaprojektowana pod kątem
łatwości podłączania. Przygotowanie jej do pracy jest bardzo proste — od razu po
zamontowaniu można nią sterować zdalnie za pośrednictwem aplikacji CityTouch.

Kolor GR
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Prąd zasilacza
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 335 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 370 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 410 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 510 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 260 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 670 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 390 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 350 mA

90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Barwa źródła światła
Kod
rodziny
źródła
światła
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN11
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN11
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN13
Order Code Full Product Name Barwa źródła światła
Kod
rodziny
źródła
światła
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN13
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN15
Iridium gen3 LED Mini
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Maj 4 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Barwa źródła światła
Kod
rodziny
źródła
światła
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN15
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN17
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN19
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN20
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN22
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN25
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN25
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN30
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN30
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN35
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN35
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN40
Order Code Full Product Name Barwa źródła światła
Kod
rodziny
źródła
światła
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN40
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN45
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN11
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN13
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN15
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN19
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN20
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN20
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN22
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP 830 barwa ciepło-
biała
GRN25
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN25
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN30
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN35
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN40
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 740 neutralna biel GRN45
Wydajność początkowa (zgodna z normą IEC)
Order Code Full Product Name
Początkowa
skorelowana
temperatura
barwowa
Początkowy
wskaźnik
oddawania
barw
Początkowy
strumień
świetlny
90803600 BGP381 GRN11/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90804300 BGP381 GRN11/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1045 lm
90805000 BGP381 GRN13/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90806700 BGP381 GRN13/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1235 lm
90807400 BGP381 GRN15/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
90808100 BGP381 GRN15/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1425 lm
90809800 BGP381 GRN17/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1615 lm
90811100 BGP381 GRN19/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90814200 BGP381 GRN20/830 I
MSO CO GR SP

MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
Order Code Full Product Name
Początkowa
skorelowana
temperatura
barwowa
Początkowy
wskaźnik
oddawania
barw
Początkowy
strumień
świetlny
90818000 BGP381 GRN30/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 2790 lm
90819700 BGP381 GRN30/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 2820 lm
90820300 BGP381 GRN35/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 3255 lm
90821000 BGP381 GRN35/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 3290 lm
90822700 BGP381 GRN40/830 I
MSO CO GR SP

Iridium gen3 LED Mini
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Maj 4 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Początkowa
skorelowana
temperatura
barwowa
Początkowy
wskaźnik
oddawania
barw
Początkowy
strumień
świetlny
90836400 BGP381 GRN20/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
90837100 BGP381 GRN22/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
90838800 BGP381 GRN25/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90839500 BGP381 GRN25/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
Order Code Full Product Name
Początkowa